
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificatoria Resolución Interna 370-2019 Designación Interina de Autoridades

 
VISTO:

La Resolución Interna de esta Dirección 370-2019 por la cual se designan los interinatos de
cargos directivos y administrativos del Personal de este Colegio. 

CONSIDERANDO:

Qué es necesario garantizar el correcto funcionamiento administrativo de los cargos inherentes a
la gestión.

Que se debe anular la designación como Secretaria de Asuntos Administrativo de la profesora
Mgter. Gabriela Amelia Helale, debido a su nombramiento como Vicedirectora Acádemica de
esta Institución según Resolucion Rectoral 1453-2019.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Anular la designación Interina como Secretaria de Asuntos Administrativo de la
profesora Mgter. Gabriela Amelia Helale desde el 26/07/2019 hasta el 31/07/2019.

Art.2º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.




	numero_documento: RDIR-2019-390-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 29 de Julio de 2019
		2019-07-25T12:22:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-07-29T16:53:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-07-29T16:53:47-0300
	GDE UNC




